
1 Čt sv. Josefa Dělníka 18:00 Domanín
Za + Annu a Ludvíka Fickovy, s prosbou o ochranu 

Panny Marie a Boží pomoc pro celou živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Volný úmysl

11:00 Bzenec - 

kaple sv. Floriána 

a Šebestiána

Za město Bzenec a Sbor dobrovolných hasičů 

Bzenec

s nedělní platností 18:00 Těmice
Za dvoje + rodiče, švagra a švagrovou a Boží 

ochranu pro živou rodinu Kuchařovu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

6 Út sv. Jana Sarkandra 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

7 St 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

8 Čt
Panny Marie 

Prostřednice všech 

milostí

16:30 Domanín Mše svatá není !!!

9 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

10 So s nedělní platností 18:00 Těmice Mše svatá není !!!

8:00 Domanín

Na poděkování za 45 let společného života. Za + 

rodinu Poštolkovu, + dceru Jarmilu, za celou živou 

a + rodinu, s prosbou o dar zdraví

9:30 Bzenec Za farní společenství

13 Út Panny Marie Fatimské 18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

8:00 Těmice Volný úmysl

18:00 Bzenec Volný úmysl

15 Čt 18:00 Domanín

Za + rodinu Vodáčkovu a Fickovu, Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu, za duše v 

očistci

16 Pá
Svátek sv. Jana 

Nepomuckého
18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

17 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín

Za + rodiče Zábranské a Ryškovy, poděkování 

Pánu Bohu za vyslyšené prosby, ochranu Panny 

Marie a Boží pomoc pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za Veroniku a Václava Konečných,  dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu
11:00 - 17:30 

Domanín
ADORACE

17:30 Domanín SPOLEČNÁ ADORACE

18:00 Domanín Za členy živého růžence

20 Út
sv. Klementa Marie 

Hofbauera
18:00 Bzenec

Poděkování za 40 a 70 let života, Boží požehnání 

pro celou živou rodinu.

21 St 8:00 Těmice

Za + matku a manželku, jejich duše v očistci s 

prosbou o ochranu Panny Marie a dar zdraví pro 

živou rodinu

St Svátek sv. Matěje

19 Po
Adorační den 

farnosti Domanín

Ne
5. neděle 

velikonoční
18

14

BOHOSUŽEBNÍK KVĚTEN 2025

2 Pá
sv. Atanáše 

První pátek 

v měsíci

3 So

Ne
3. neděle 

velikonoční

11 Ne

4. neděle 

velikonoční
NEDĚLE DOBRÉHO 

PASTÝŘE

4



22 Čt sv. Rity z Cascie 18:00 Bzenec Volný úmysl

23 Pá NOC KOSTELŮ 17:00 Domanín
 Za farníky z Domanína, Těmic a všechny, kteří 

připravovali program NOCI KOSTELŮ

24 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za členky Matice Svatohostýnské a jejich rodiny

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za zemřelou rodinu Křížanovu, dar zdraví a 

ochranu P.M. pro živou rodinu.

27 Út sv. Zdislavy 18:00 Bzenec Volný úmysl

28 St 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

16:30 Domanín Volný úmysl

18:00 Bzenec Volný úmysl

30 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

31 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + manžela, + rodiče a za Boží ochranu a pomoc 

pro celou rodinu

NOC KOSTELŮ 2025

Již po sedmnácté se otevřou brány kostelů, chrámů, modliteben, sborů, kapliček a dalších 

míst při akci Noc kostelů. Uskuteční se v pátek 23. května 2025. Farnost Domanín se v 

tomto roce do Noci kostelů zapojí a všichni jste srdečně zváni  na zajímavý program, 

který bude později upřesněn.

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 výtisků.

Každoročně připadá adorační den farnosti Domanín na 19. května. V tento den bude kostel 

otevřen k modlitbě, adoraci či tichému rozjímání s Pánem Ježíšem od 11:00 - 18:00 hodin. 

Tento den je také propojen vzájemnou modlitbou mezi konkrétní farností a bohoslovci 

Arcibiskupského kněžského semináře. 

29 Čt
Slavnost 

NANEBEVSTOUPE-NÍ 

PÁNĚ

25 Ne
6. neděle 

velikonoční

ARCIDIECÉZKO SV. HOSTÝN 2025

Vydej se s námi na společnou pouť na Svatý 

Hostýn, kde proběhne Arcidiecézní setkání 

mládeže!

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Místo: Sv. Hostýn, 17. 5. 2025

Pro koho: pro mládež, farní spolča, ministranty, 

táborová společenství, animátory

Cena: 120 Kč online, 150 Kč na místě

HARMONOGRAM

Pátek 16. 5.

Individuální předprogramy v děkanátech

Sobota 17. 5.

dopoledne putování na Hostýn

11:30 registrace

12:30 – 13:00 zahájení

13:30-14:30 přednášky, workshopy

15:15 mše svatá

16:30 zakončení

Instalace nové korunky na sochu Panny 

Marie ve farním kostele sv. Jana Křtitele ve 

Bzenci

Bratři a sestry, jak víte dříve měla socha 

Panny Marie, která je umístěna na bočním 

oltáři ve farním kostele sv. Jana Křtitele 

korunku, která byla poškozena a 

demontována. Můj předchůdce P. Martin 

Sekanina se během svého působení rozhodl 

udělat korunku novou. Našel se také dárce, 

který věnoval prostředky na výrobu  nové 

korunky. V neděli 18. 5. 2025 bychom chtěli 

při mši svaté v 9:30 a následující májové 

pobožnosti tuto novou korunku požehnat a 

instalovat ji zpět na sochu Panny Marie. 

Srdečně vás všechny k této mariánské 

slavnosti zveme.


